
ZARZĄDZENIE NR 40/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do 

publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Miasto Szczecin jest organem 
prowadzącym 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718, poz. 2005), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Określa się na rok szkolny 2024/2025 terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, do: 

1) klas I publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Miasto Szczecin jest organem 
prowadzącym – stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) klas VII oddziałów dwujęzycznych szkół podstawowych, dla których Gmina Miasto Szczecin jest 
organem prowadzącym – stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) klas wyższych, niż klasa I oddziałów sportowych i oddziałów mistrzostwa sportowego 
publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Miasto Szczecin jest organem prowadzącym 
– stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F1359EB-7692-4A13-88EC-06CADD0EEA1C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do klas I publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Miasto Szczecin jest organem prowadzącym, na rok szkolny 2024/2025
	Załącznik 2 - Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego, w tym terminy składania dokumentów do klas VII oddziałów dwujęzycznych szkół podstawowych, dla których Gmina Miasto Szczecin jest organem prowadzącym, na rok szkolny 2024/2025
	Załącznik 3 - Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do klas wyższych niż klasa I oddziałów sportowych i oddziałów mistrzostwa sportowego publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Miasto Szczecin jest organem prowadzącym, na rok szkolny 2024/2025


